ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v quỹ đất phục vụ tái định cư và
bồi thường bằng đất có mục đích
sử dụng khác với loại đất thu hồi
dự án Khu dân cư An Quang Tây,

xã Cát Khánh, huyện Phù Cát

      Kính gửi:
                  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                  - Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNN;

                  - UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại
Văn bản số 621/BQL-ĐHDA1 ngày 12/11/2024 và đề nghị của Sở Tài nguyên và
Môi trường tại Văn bản số 4742/STNMT-CCQLĐĐ ngày 18/12/2024 về việc quỹ
đất phục vụ tái định cư và bồi thường bằng đất có mục đích sử dụng khác với loại
đất thu hồi dự án Khu dân cư An Quang Tây, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát (kèm

theo Biên bản họp liên ngành ngày 29/11/2024); ý kiến thống nhất của các thành
viên Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh tại Phiếu xin ý kiến ngày 11/02/2025;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, đồng ý cho Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn sử dụng quỹ đất ở của dự án Khu dân cư An Quang Tây tại xã Cát
Khánh, huyện Phù Cát, với 111 lô đất, diện tích 9.596,0m2 để thực hiện bố trí tái
định cư và bồi thường bằng đất ở cho các hộ dân bị ảnh hưởng do GPMB bởi dự
án nêu trên theo như đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
4742/STNMT-CCQLĐĐ nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND

huyện Phù Cát và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện công
tác GPMB, bố trí tái định cư và thực hiện các nội dung liên quan theo đúng quy
định pháp luật.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, KH&ĐT, TC, TP;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K16.

            KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Tuấn Thanh

1388 25 02